新一代人工智能产业技术创新战略联盟

中 关 村 视 听 产 业 技 术 创 新 联 盟

第四次 AI 标准工作会议通知

（2018 年 08 月 30 日-09 月 01 日，吉林长春）

尊敬的各联盟专家，大家好，

新一代人工智能产业技术创新战略联盟第四次标准工作会议将

于 2018 年 08 月 30 日-09 月 01 日在吉林长春召开，欢迎各联盟会员

单位派出专家参加会议。本次会议议程主要包括：1)审议本次会议接

收的技术提案；2)输出各小组会议纪要、输出文档及大会决议；3) 商

议讨论标准规划；4)其他…

提案提交：登陆 http://39.106.201.35 按照相关说明完成用户注册

或登陆进行提案递交，本次会议提案通道开通时间为：2018 年 08 月

10 日。

现将会议基本信息通知如下：

东道主：长春四海兴唐科技有限公司

时  间：2018 年 08 月 30 日-09 月 01 日

会  场：吉林省南湖宾馆

地址：吉林省长春市南湖大路 3798 号（13689806515）

推荐住宿：吉林省南湖宾馆

参会代表于 2018 年 08 月 27 日前完成注册，以便我们能更好地

安排协调各项工作。衷心感谢各位对联盟标准工作的大力支持和积极

参与！

新一代人工智能产业技术创新战略联盟

中关村视听产业技术创新联盟

   2018 年 07 月 17 日

http://39.106.201.35/